
Exkluzivní
ceny s Kartou 
výhod

Exkluzivní nabídka a exkluzivní ceny pouze pro držitele Karty výhod

01.01. - 31.03.2020

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. Uvedené ceny jsou prode-
jní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u 
nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka 
platí do 31.03.2020. EMCZ01-0-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitels-
kou cenu. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání 
zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u 
nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tis-
kové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2020. EMCZ01-0-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitels-
kou cenu. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání 
zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u 
nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tis-
kové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2020. EMCZ01-0-a.

*E
01

0A
*

E
0

1
0

A

*E010A*
E 0 1 0 A

*E010A*
E 0 1 0 A

E
0

1
0

A
E

0
1

0
A

HRNEK NA KÁVU „PONGO“, různé barvy, porcelán, 570ml 79,- (71420013)

SADA NA ÚDRŽBU PODLAHY „BABSI“, 5-dílná, kov, 
plast, textil 499,- (46970001/01)

TLAKOVÝ HRNEC 
„QUICKY“, ušlechtilá ocel, 
plast, s odměrkou, na 
všechny typy sporáků, 6L 
1.699,- (86190345)

OBJEM 6L | NASTAVITELNÝ 
STUPEŇ VAŘENÍ

499,-
místo 1.399,-*

Sada na údržbu 
podlahy „BABSI“

-64%

1.699,-
místo 3.418,50*

Tlakový hrnec 
„QUICKY“

-50%

79,-
Hrnek na kávu 

„PONGO“, 570ml

Vaše věrnost
Vaše výhoda

zdarma
1+1



*E
01

0A
*

E
0

1
0

A
*E

01
0A

*
E

0
1

0
A

*E
01

0A
*

E
0

1
0

A

*E
01

0A
*

E
0

1
0

A
*E

01
0A

*
E

0
1

0
A

*E
01

0A
*

E
0

1
0

A

*E
01

0A
*

E
0

1
0

A
*E

01
0A

*
E

0
1

0
A

*E
01

0A
*

E
0

1
0

A

PROGRAM DO KOUPELNY „CAMPI“, dub Artisan/alpská bílá, 
SPODNÍ SKŘÍŇKA , 2 zásuvky s jemným dovíráním, kovové pochrom. úchyty, 
Š/V/H: cca 80/48,7/47,6 cm 5.499,- UMYVADLO, keramika, umístění na 
skříňku, Š/V/H: cca 60/45/17 cm 2.999,- VYSOKÁ SKŘÍŇ, 2 dveře s jemným 
dovíráním, Š/V/H: cca 40/154,3/30,5 cm 2.999,- SKŘÍŇKASE ZRCADLEM, 
2 dveře s jemným dovíráním, vč. LED osvětlení, Š/V/H: cca 80/69,5/17,4 cm 
3.999,- (18030552/01-04)

PŘEDSÍŇ „XARA“, dekor dub 
Kraft tmavý, perlově-bílá, včetně 
zrcadla, Š/V/H: 80/189/31cm 
2.222,- (18030500/01)

ROZKLÁDACÍ PSACÍ STŮL „EMIL“ , barva: bílá lakovaná, stůl: 
skládací, 8 otevřených přihrádek, Š/V/H: 50/80-156/18,5-92cm 
1.499,- (73260534/02)

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

ŽIDLE „JOHN“, text. kůže, nohy buk, skladem ve 3 barvách,  
Š/V/H: cca 44,5/92/59 cm 799,- (10130029/01-02,04)

OBÝVACÍ STĚNA „VULCAN“, dekor beton/bílá, vč. LED-osvětlení, Š/V/H: cca 
290/194/40 cm 4.444,- (11070084/01)

VČ. OSVĚTLENÍ

1.499,-
místo 4.499,-*

Rozkládací psací stůl

-66%

4.444,-
místo 9.165,-*

Obývací stěna

-51%

799,-
místo 1.399,-*

Židle

-42%

3.999,-
místo 6.299,-*

Skříňka se zrcadlem

-36%

2.222,-
místo 4.499,-*

Předsíň

-50%

5.499,-
místo 9.299,-*

Spodní skříňka

-40%

KONFERENČNÍ STOLEK „PROMOTION“, skleněná deska, kovový 
chromovaný podstavec, Š/V/H: cca 90/45/55cm 599,- (19730014/01)

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

599,-
místo 1.536,-*

Konferenční stolek

-61%

Kupón Kupón

Kupón Kupón

Kupón Kupón

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob.  
Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u 
doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny.  
Nabídka platí do 31. 03. 2020. EMCZ01-0-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob.  
Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u 
doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny.  
Nabídka platí do 31. 03. 2020. EMCZ01-0-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob.  
Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u 
doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny.  
Nabídka platí do 31. 03. 2020. EMCZ01-0-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob.  
Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u 
doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny.  
Nabídka platí do 31. 03. 2020. EMCZ01-0-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob.  
Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u 
doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny.  
Nabídka platí do 31. 03. 2020. EMCZ01-0-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob.  
Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u 
doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny.  
Nabídka platí do 31. 03. 2020. EMCZ01-0-a.

Jelikož nám není lhostejná otázka životního prostředí, 
rozhodli jsme sa zákazníkům posílat kvartální nabídku 
Karty výhod v elektronické formě. Pamatujte tedy, prosím, 
na to, že ty nejlepší nabídky naleznete pravidelně ve 
své mailové schránce, na našich webových stránkách a 
označené ve Vaší prodejně.



*E
01

0A
*

E
0

1
0

A
*E

01
0A

*
E

0
1

0
A

*E
01

0A
*

E
0

1
0

A

*E
01

0A
*

E
0

1
0

A
*E

01
0A

*
E

0
1

0
A

*E
01

0A
*

E
0

1
0

A

UMĚLÁ KOŽEŠINA „LISA“, různé barvy, 100% polyacryl, vhodná na 
podlahové topení, cca 60/90cm 259,- (78210081/01)

PÁNEV „FABIA JUMBO“, hliník/sklo, antiadhézní vrstva, ø: cca 28 cm 199,- 
(68760071/01)

RÁM NA FOTKY „CELINA“, různé barvy, dřevo, 2ks/bal., 10/15 cm 49,- 13/18 
cm 69,- 20/25 cm 39,- 30/40 cm 79,- 40/50 cm 109,- (60840001/01-05) NÁSTĚNNÉ HODINY „ROUTE 66“, kov, 80/4 cm, bez baterií 1.699,- (89580017)

POLŠTÁŘ „NIKI“, výplň: dutá vlákna, 750g + 150g, Š/D: cca 70/90 cm 259,- 
(82130028/01)

750 G + 150 G

PROVÁZKOVÝ ZÁVĚS „FRANZ“, různé barvy, 100% polyester, s 
tunýlkem, 90/245 cm 99,- Cena za ks 99,- Kč (13560241/01-08)

49,-
místo 69,-**

Rám na fotky 
„CELINA“, 2ks/bal.

-28%

259,-
místo 599,-*

Umělá kožešina „LISA“, 
cca 60/90cm

-56%

199,-
místo 399,-*

Pánev „FABIA JUMBO“

-50%

1.699,-
místo 2.299,-**

Nástěnné hodiny 
„ROUTE 66“, ø:80cm

-26%

259,-
místo 799,-*

Polštář „NIKI“

-67%

od

99,-
místo 299,-*

Provázkový závěs 
„FRANZ“

-66%

S MOŽNOSTÍ DOPLNĚNÍ 
NEBO ODEBRÁNÍ VÝPLNĚ

Kupón

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob.  
Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u 
doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny.  
Nabídka platí do 31. 03. 2020. EMCZ01-0-a.

Kupón

Kupón Kupón

Kupón Kupón

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob.  
Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u 
doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny.  
Nabídka platí do 31. 03. 2020. EMCZ01-0-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob.  
Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u 
doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny.  
Nabídka platí do 31. 03. 2020. EMCZ01-0-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob.  
Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u 
doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny.  
Nabídka platí do 31. 03. 2020. EMCZ01-0-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob.  
Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u 
doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny.  
Nabídka platí do 31. 03. 2020. EMCZ01-0-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob.  
Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u 
doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny.  
Nabídka platí do 31. 03. 2020. EMCZ01-0-a.

Nabídka Karty výhod
01. 01. - 31. 03. 2020



Nabídka Karty výhod
01.01 - 31.03.2020

Neplatí pro e-shop

Navštivte nás na 
Facebooku www.mobelix.cz

Nyní již více
než 5.000 druhů zboží

dostupných online
Výhodně
na splátky

ONLINESHOP

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.  Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou 
vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2020. EMCZ01-0-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou 
vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2020. EMCZ01-0-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou 
cenu. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 
4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou 
vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2020. EMCZ01-0-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou 
cenu. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 
4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou 
vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2020. EMCZ01-0-a.

*E010A*
E 0 1 0 A

*E010A*
E 0 1 0 A

*E
01

0A
*

E
0

1
0

A
*E

01
0A

*
E

0
1

0
A

POVLEČENÍ „OLAF“, 100% polyester, 
na zip, Š/D: cca 140/200 70/90cm 159,- 
(85750030/01)

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „HONGKONG“, 
chromovaný kov, vč. SMD LED, DxŠ: cca 38/38 
cm 649,- En. třída A+ (82270710/01)

SEDACÍ SOUPRAVA „FLAMING“, tkanina, plocha lůžka: cca 124/215 cm, úložný prostor, 
Š/V/H: 274/103/160 cm 18.999,- (05530054/01-02,98)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

DĚTSKÁ POSTEL „KIT“, rozdělitelná na postel, noč. stolek a psací stůl, cca 70/140 cm, bez 
matrace, Š/V/H: cca 104,4/95/75 cm 8.499,- (29120007/01)

1.699,-
místo

649,-
místo 1.599,-*

LED stropní 
svítidlo“HONGKONG“, 

38/38 cm

-59%

8.499,-
místo 14.999,-*

Dětská postel

-43%
159,-

místo 299,-*

Povlečení „OLAF“

-46%

18.999,-
místo 36.506,-*

Sedací souprava

-47%


